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OBIECTIV: Reabilitarea strazilor din sat Giurgiulesti, r-ul Cahul (02/24-DA)

Beneficiar: PRIMARIA GIURGIULESTI

Proiectant: ________________________________________

Executant: S.C. GENDAV S.R.L.

DG - DEVIZ GENERAL
 al obiectivului de investitii

Reabilitarea strazilor din sat Giurgiulesti, r-ul Cahul (02/24-DA)

Anexa Nr. 7

TVA

MDL

UMCant
Valoare unitara

-MDL-

Valoare
(fara TVA)Nr.

crt.
Denumirea capitolelor si subcapitolelor de cheltuieli

Valoare
cu TVA

MDL MDL

41 2 3 4 5 7

CAPITOL 1
Cheltuieli pentru obtinerea si amenajarea terenului

0.000.00 0.00 0.001.1 0.00    Obtinerea terenului

0.000.00 0.00 0.001.2 0.00    Amenajarea terenului

0.000.00 0.00 0.001.3 0.00    Amenajari pentru protectia mediului si aducerea terenului la
starea initiala

0.000.00 0.00 0.001.4 0.00    Cheltuieli pentru relocarea/protectia utilitatilor

0.00TOTAL CAPITOL 1 0.000.00 0.00 0.00

CAPITOL 2
Cheltuieli pentru asigurarea utilitatilor necesare obiectivului  de investitii

0.00TOTAL CAPITOL 2 0.000.00 0.00 0.00

CAPITOL 3
Cheltuieli pentru proiectare si asistenta tehnica

0.000.00 0.00 0.003.1 0.00    Studii

0.000.00 0.00 0.003.1.1 0.00        Studii de teren

0.000.00 0.00 0.003.1.2 0.00        Raport privind impactul asupra mediului

0.000.00 0.00 0.003.1.3 0.00        Alte studii specifice

0.000.00 0.00 0.003.2 0.00    Documentatii-suport si cheltuieli pentru obtinerea de avize,
acorduri si autorizatii

0.000.00 0.00 0.003.3 0.00    Expertizare tehnica

0.000.00 0.00 0.003.4 0.00    Certificarea performantei energetice si auditul energetic al
cladirilor

0.000.00 0.00 0.003.5 0.00    Proiectare

0.000.00 0.00 0.003.5.1 0.00        Tema de proiectare

0.000.00 0.00 0.003.5.2 0.00        Studiu de prefezabilitate

0.000.00 0.00 0.003.5.3 0.00        Studiu de fezabilitate/documentatie de avizare a lucrarilor
de interventii si deviz general

0.000.00 0.00 0.003.5.4 0.00        Documentatiile tehnice necesare in vederea obtinerii
avizelor/acordurilor/autorizatiilor

0.000.00 0.00 0.003.5.5 0.00        Verificarea tehnica de calitate a proiectului tehnic si a
detaliilor de executie

0.000.00 0.00 0.003.5.6 0.00        Proiect tehnic si detalii de executie

0.000.00 0.00 0.003.6 0.00    Organizarea procedurilor de achizitie

0.000.00 0.00 0.003.7 0.00    Consultanta

0.000.00 0.00 0.003.7.1 0.00        Managementul de proiect pentru obiectivul de investitii

0.000.00 0.00 0.003.7.2 0.00        Auditul financiar

0.000.00 0.00 0.003.8 0.00    Asistenta tehnica

0.000.00 0.00 0.003.8.1 0.00        Asistenta tehnica din partea proiectantului

0.000.00 0.00 0.003.8.1.1 0.00            pe perioada de executie a lucrarilor

0.000.00 0.00 0.003.8.1.2 0.00            pentru participarea proiectantului la fazele incluse în
programul de control al lucrarilor de executie, avizat de catre
Inspectoratul de Stat în Constructii

0.000.00 0.00 0.003.8.2 0.00        Dirigentie de santier

0.00TOTAL CAPITOL 3 0.000.00 0.00 0.00
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41 2 3 4 5 7

CAPITOL 4
Cheltuieli pentru investitia de baza

8,185,774.970.00 1,637,154.99 0.004.1 9,822,929.96    Constructii si instalatii

0.000.00 0.00 0.004.2 0.00    Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale

0.000.00 0.00 0.004.3 0.00    Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita
montaj

0.000.00 0.00 0.004.4 0.00    Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu
necesita montaj si echipamente de transport

0.000.00 0.00 0.004.5 0.00    Dotari

0.000.00 0.00 0.004.6 0.00    Active necorporale

0.00TOTAL CAPITOL 4 8,185,774.970.00 1,637,154.99 9,822,929.96

CAPITOL 5
Alte cheltuieli

129,797.160.00 25,959.43 0.005.1 155,756.59    Organizare de santier

129,797.160.00 25,959.43 0.005.1.1 155,756.59        Lucrari de constructii si instalatii aferente organizarii de
santier

0.000.00 0.00 0.005.1.2 0.00        Cheltuieli conexe organizarii santierului

0.000.00 0.00 0.005.2 0.00    Comisioane, cote, taxe, costul creditului

0.000.00 0.00 0.005.2.1 0.00        Comisioanele si dobanzile aferente creditului bancii
finantatoare

0.000.00 0.00 0.005.2.2 0.00        Cota aferenta ISC pentru controlul calitatii lucrarilor de
constructii

0.000.00 0.00 0.005.2.3 0.00        Cota aferenta ISC pentru controlul statului in amenajarea
teritoriului, urbanism si pentru autorizarea lucrarilor de
constructii

0.000.00 0.00 0.005.2.4 0.00        Cota aferenta Casei Sociale a Constructorilor - CSC

0.000.00 0.00 0.005.2.5 0.00        Taxe pentru acorduri, avize conforme si autorizatia de
construire/desfiintare

0.000.00 0.00 0.005.3 0.00    Cheltuieli diverse si neprevazute

0.000.00 0.00 0.005.4 0.00    Cheltuieli pentru informare si publicitate

0.00TOTAL CAPITOL 5 129,797.160.00 25,959.43 155,756.59

CAPITOL 6
Cheltuieli pentru probe tehnologice si teste

0.000.00 0.00 0.006.1 0.00    Pregatirea personalului de exploatare

0.000.00 0.00 0.006.2 0.00    Probe tehnologice si teste

0.00TOTAL CAPITOL 6 0.000.00 0.00 0.00

0.00TOTAL GENERAL 8,315,572.130.00 1,663,114.42 9,978,686.55

0.00din care: C+M (1.2+1.3+1.4+2+4.1+4.2+5.1.1) 8,315,572.130.00 1,663,114.43 9,978,686.56

Executant,

Director General,

Raport generat cu ISDP  , www.devize.ro,  e-mail: office@intersoft.ro, tel.: 0236.477.007
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OBIECTIV: Reabilitarea strazilor din sat Giurgiulesti, r-ul Cahul (02/24-DA)

Beneficiar: PRIMARIA GIURGIULESTI

Proiectant: ________________________________________

Executant: S.C. GENDAV S.R.L.

F1 - CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe obiectiv

MDL

Nr. cap./
subcap.

deviz
general

Valoarea
cheltuielilor

pe obiect
(exclusiv

TVA)

Nr.
crt.

Denumirea capitolelor de cheltuieli

Din care:
C+M

MDL

41 2 3 4 60

0.000.00 0.001 0.00Amenajarea terenului1.2

0.000.00 0.002 0.00Amenajari pentru protectia mediului si aducerea terenului la
starea initiala

1.3

0.000.00 0.003 0.00Cheltuieli pentru relocarea/protectia utilitatilor1.4

0.000.00 0.004 0.00Realizarea utilităților necesare obiectivului2

0.000.00 0.005 0.00Proiectare3.5

0.000.00 0.006 0.00Tema de proiectare3.5.1

0.000.00 0.007 0.00Studiu de prefezabilitate3.5.2

0.000.00 0.008 0.00Studiu de fezabilitate/documentatie de avizare a lucrarilor de
interventii si deviz general

3.5.3

0.000.00 0.009 0.00Documentatiile tehnice necesare in vederea obtinerii
avizelor/acordurilor/autorizatiilor

3.5.4

0.000.00 0.0010 0.00Verificarea tehnica de calitate a proiectului tehnic si a detaliilor
de executie

3.5.5

0.000.00 0.0011 0.00Proiect tehnic si detalii de executie3.5.6

8,185,774.978,185,774.97 8,185,774.9712 8,185,774.97Investiția de bază4

8,185,774.978,185,774.97 8,185,774.9713 8,185,774.97Constructii si instalatii4.1

8,185,774.978,185,774.97 8,185,774.9714 8,185,774.97        [0059.1] Drumuri pentru automobili. (str. S. Lazo)4.1.1

0.000.00 0.0015 0.00Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale4.2

0.000.00 0.0016 0.00Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita
montaj

4.3

0.000.00 0.0017 0.00Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita
montaj si echipamente de transport

4.4

0.000.00 0.0018 0.00Dotari4.5

0.000.00 0.0019 0.00Active necorporale4.6

129,797.16129,797.16 129,797.1620 129,797.16Organizare de santier5.1

129,797.16129,797.16 129,797.1621 129,797.16Lucrari de constructii si instalatii aferente organizarii de santier5.1.1

129,797.16129,797.16 129,797.1622 129,797.16            [0059.2] Organizare de santier5.1.1.1

0.000.00 0.0023 0.00Cheltuieli conexe organizarii santierului5.1.2

0.000.00 0.0024 0.00Probe tehnologice si teste6.2

8,315,572.13TOTAL VALOARE (exclusiv TVA) 8,315,572.138,315,572.13 8,315,572.13

1,663,114.43TVA     20 % 1,663,114.431,663,114.43 1,663,114.43

9,978,686.56TOTAL VALOARE (inclusiv TVA) 9,978,686.569,978,686.56 9,978,686.56
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CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe obiectiv: Reabilitarea strazilor din sat Giurgiulesti, r-ul Cahul (02/24-
DA)

41 2 3 4 60

Executant,

Director General,

Raport generat cu ISDP  , www.devize.ro,  e-mail: office@intersoft.ro, tel.: 0236.477.007
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OBIECTIV: Reabilitarea strazilor din sat Giurgiulesti, r-ul Cahul (02/24-DA)

Beneficiar: PRIMARIA GIURGIULESTI

Proiectant: ________________________________________

Executant: S.C. GENDAV S.R.L.

F2cp - CENTRALIZATORUL
cheltuielilor pe obiect si categorii de lucrari

MDL

Nr. cap./
subcap.

deviz
general

Nr.
crt.

Cheltuieli pe categoria de lucrari

Valoare
(exclusiv TVA)

41 2 30

I. Lucrari de constructii si instalatii

8,185,774.978,185,774.972     Constructii si instalatii4.1

8,185,774.978,185,774.973         [0059.1] Drumuri pentru automobili. (str. S. Lazo)4.1.1

8,185,774.978,185,774.974             [0059.1.1] Lucrari de drumuri4.1.1.1

129,797.16129,797.165         Lucrari de constructii si instalatii aferente organizarii de santier5.1.1

129,797.16129,797.166             [0059.2] Organizare de santier5.1.1.1

129,797.16129,797.167                 [0059.2.1] Organizare de santier5.1.1.1.1

TOTAL I 8,315,572.138,315,572.13

II. Montaj utilaje si echipamente tehnologice

0.000.009     Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale4.2

TOTAL II 0.000.00

III. Procurare

0.000.0011     Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj4.3

0.000.0012     Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente
de transport

4.4

0.000.0013     Dotari4.5

0.000.0014     Active necorporale4.6

TOTAL III 0.000.00

IV. Probe tehnologice si teste

0.000.0016     Probe tehnologice si teste6.2

TOTAL IV 0.000.00

TOTAL VALOARE (exclusiv TVA): 8,315,572.138,315,572.13

TVA 20%: 1,663,114.421,663,114.42

TOTAL VALOARE: 9,978,686.559,978,686.55

Executant,

Director General,

Raport generat cu ISDP  , www.devize.ro,  e-mail: office@intersoft.ro, tel.: 0236.477.007
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OBIECTIV: Reabilitarea strazilor din sat Giurgiulesti, r-ul Cahul (02/24-DA)

Beneficiar: PRIMARIA GIURGIULESTI

Proiectant: ________________________________________

Executant: S.C. GENDAV S.R.L.

F3cp - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari
- MDL -

SECTIUNEA TEHNICA SECTIUNEA FINANCIARA

Nr. Capitolul de lucrari U.M. Cantitatea

Pretul unitar
(exclusiv

TVA)
- MDL -

Material
(excl TVA)

- MDL -

Manopera
(excl TVA)

- MDL -

Utilaj
(excl TVA)

- MDL -

Transport
(excl TVA)

- MDL -

TOTALUL
(exclusiv TVA)

- MDL -

0 1 2 3 4 5 = 3 x 4b6 = 3 x 4c8 = 3 x 4e7 = 3 x 4d5 = 3 x 4

OBIECTUL:   Drumuri pentru automobili. (str. S. Lazo)
   STADIUL FIZIC:   Lucrari de drumuri

1 Lucrari de terasamente
1.1 TSC03F1 Sapatura mecanica cu excavatorul de

0.40-0.70 mc,cu motor cu ardere
interna si comanda
hidraulica,in :...pamant cu umiditate
naturala,descarcare in autovehicule
teren catg 2 (Taierea casetei in pamant
gr.II cu excavatorul 0.4 m3 cu
incarcare)

100
mc

41.43 1,809.65

0.00

0.00

74,973.90

0.00

74,973.90

material:

manopera:

utilaj:

transport:

0.00

0.00

1,809.65

0.00

1.1.1    3501 Excavator pe senile cu o cupa cu motor
termic 0,40-0,70mc

ora 93.22 804.29 74,973.90

1.2 TsI51A3 Transportarea pamantului cu
autobasculanta de 10 t la distanta de: 3
km (la depozit)

tona 2,516.00 13.79

0.00

0.00

0.00

34,695.64

34,695.64

material:

manopera:

utilaj:

transport:

0.00

0.00

0.00

13.79

1.2.1    TsI51A3 Transportarea pamantului cu
autobasculanta de 10 t la distanta de: 3
km (la depozit)

tona 2,516.00 13.79 34,695.64

1.3 TsC51B Lucrari la descarcarea pamantului in
depozit, teren categoria II

100
mc

41.30 478.75

0.00

11,072.53

8,699.74

0.00

19,772.27

material:

manopera:

utilaj:

transport:

0.00

268.10

210.65

0.00

1.3.1    319721 Muncitor incarcare-descare materiale
categoria a II-a

ora 82.60 134.05 11,072.53

1.3.2    20000085 Buldozer pe senile de 65-80 CP ora 10.33 842.59 8,699.74

1.4 DI98 Profilarea mecanizata a taluzului
rambleului la terasamente, pamant de
categ. II (Finisarea acostamentului si
taluzului mecanizat).

100
mp

14.80 2,129.46

0.00

3,174.30

28,341.70

0.00

31,516.01

material:

manopera:

utilaj:

transport:

0.00

214.48

1,914.98

0.00

1.4.1    21100 Muncitor necalificat. ora 23.68 134.05 3,174.30

1.4.2    1337A Autogreder pina la 175 cp ora 29.60 957.49 28,341.70

1.5 TSC03E1 Sapatura mecanica cu excavatorul de
0.40-0.70 mc,cu motor cu ardere
interna si comanda
hidraulica,in :...pamant cu umiditate
naturala,descarcare in autovehicule
teren catg 1 (Pamantului vegetal pentru
gazoanelor si taluzului)

100
mc

2.22 1,568.37

0.00

0.00

3,481.77

0.00

3,481.77

material:

manopera:

utilaj:

transport:

0.00

0.00

1,568.37

0.00
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STADIUL FIZIC: Lucrari de drumuri

0 1 2 3 4 5 = 3 x 4b6 = 3 x 4c8 = 3 x 4e7 = 3 x 4d5 = 3 x 4

OBIECTUL:   Drumuri pentru automobili. (str. S. Lazo)
   STADIUL FIZIC:   Lucrari de drumuri
1.5.1    3501 Excavator pe senile cu o cupa cu motor

termic 0,40-0,70mc
ora 4.33 804.29 3,481.77

1.6 TsI51A5 Transportarea pamantului cu
autobasculanta de 10 t la distanta de: 5
km

tona 266.40 22.98

0.00

0.00

0.00

6,121.87

6,121.87

material:

manopera:

utilaj:

transport:

0.00

0.00

0.00

22.98

1.6.1    TsI51A5 Transportarea pamantului cu
autobasculanta de 10 t la distanta de: 5
km

tona 266.40 22.98 6,121.87

1.7 TSE05A Nivelarea cu autogreder de pana la 175
CP a suprafetei terenului natural si a
platformelor de terasamente, prin
taierea damburilor si deplasarea in
goluri a pamantului sapat in teren catg.
I (Finisarea pamantului vegetal cu
autogreiderul -80%) (S=1480x0.8=1184
m2)

100
mp

11.84 201.07

0.00

0.00

2,380.69

0.00

2,380.69

material:

manopera:

utilaj:

transport:

0.00

0.00

201.07

0.00

1.7.1    3546 Autogreder pina la 175cp ora 1.78 1,340.48 2,380.69

1.8 TSE01A Nivelarea manuala a terenurilor si
platformelor,cu denivelari de 10-20
cm,in teren usor (Implastiera
pamantului vegetal -20%)
(S=1480x0.2=296 m2)

100
mp

2.96 790.90

0.00

2,341.05

0.00

0.00

2,341.05

material:

manopera:

utilaj:

transport:

0.00

790.90

0.00

0.00

1.8.1    11321 Finisor terasamente categoria a II-a ora 17.46 134.05 2,341.05

1.9 TSH09C Semanarea gazonului pe suprafetele
taluzelor cu 1 Kg samanta pe 100 mp
(Insamantarea cu iarba a taluzurilor)

100
mp

14.80 888.56

2,834.20

10,316.49

0.00

0.00

13,150.69

material:

manopera:

utilaj:

transport:

191.50

697.06

0.00

0.00

1.9.1    7204435 Seminte de plante-graminee    perene
(pm)

kg 14.80 191.50 2,834.20

1.9.2    90321 Peisagist categoria a II-a ora 76.96 134.05 10,316.49

1.10 TSH12B Udarea suprafetelor cu furtunul de la
cisterna

100
mp

14.80 391.81

340.10

1,301.46

4,157.15

0.00

5,798.72

material:

manopera:

utilaj:

transport:

22.98

87.94

280.89

0.00

1.10.
1

   6202806 Apa industriala pentru lucr.drumuri-
terasamente in cisterne

mc 14.80 22.98 340.10

1.10.
2

   90311 Peisagist categoria I ora 9.71 134.05 1,301.46

1.10.
3

   5603 Autocisterna de apa de 5-8 t cu
dispozitiv de stropire

ora 5.71 727.69 4,157.15

2 Amenajarea sistemului rutier
2.1 TSE05B Nivelarea cu autogreder de pana la 175

CP a suprafetei terenului natural si a
platformelor de terasamente, prin
taierea damburilor si deplasarea in
goluri a pamantului sapat in teren catg.
II (Finisarea casetei mecanizat cu
autogreiderul)

100
mp

82.85 253.35

0.00

0.00

20,990.11

0.00

20,990.11

material:

manopera:

utilaj:

transport:

0.00

0.00

253.35

0.00

2.1.1    3546 Autogreder pina la 175cp ora 15.66 1,340.48 20,990.11
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STADIUL FIZIC: Lucrari de drumuri

0 1 2 3 4 5 = 3 x 4b6 = 3 x 4c8 = 3 x 4e7 = 3 x 4d5 = 3 x 4

OBIECTUL:   Drumuri pentru automobili. (str. S. Lazo)
   STADIUL FIZIC:   Lucrari de drumuri
2.2 DI96 Compactarea rambleului in pamant de

cat. II, cu compactor pe pneuri de 25 t,
8 parcursuri pe o urma (Compactarea
casetei cu compactor pneumatic 25t cu
8 treceri pe aceeasi urma cu grosimea
H=30 cm) (131 m2 - drumuri laterale)

100
mc

24.86 2,558.99

0.00

6,964.89

56,651.62

0.00

63,616.51

material:

manopera:

utilaj:

transport:

0.00

280.16

2,278.83

0.00

2.2.1    320551 Muncitor necalificat categoria a II-a ora 51.96 134.05 6,964.89

2.2.2    4017 Compactor vibrator autopropmixt de
120 cp 20tf

ora 59.17 957.49 56,651.62

2.3 DA06B2 Strat de agregate naturale cilindrate ,
avand functia de rezidenta filtranta,
izolatoare, aerisire, antigeliva si
anticapilara, cu asternere mecanica, cu
nisip (Amenajarea stratului din nisip
conform SREN13242+A H=10cm)

mc 829.00 608.88

274,983.29

41,117.16

188,660.40

0.00

504,760.85

material:

manopera:

utilaj:

transport:

331.70

49.60

227.58

0.00

2.3.1    2200525 Nisip sortat nespalat de rau si lacuri 0,0
-7,0 mm

mc 1,086.82 248.95 270,563.59

2.3.2    6202806 Apa industriala pentru lucr.drumuri-
terasamente in cisterne

mc 192.33 22.98 4,419.70

2.3.3    12811 Pavator categoria I ora 215.54 134.05 28,893.14

2.3.4    12821 Pavator categoria a II-a ora 91.19 134.05 12,224.02

2.3.5    3546 Autogreder pina la 175cp ora 39.79 1,340.48 53,340.38

2.3.6    4005 Compactor static autoprop,cu rulouri
(valturi),r8-14;de 14tf

ora 126.84 957.49 121,445.16

2.3.7    5603 Autocisterna de apa de 5-8 t cu
dispozitiv de stropire

ora 19.07 727.69 13,874.87

2.4 DA12C Strat de fundatie sau reprofilare din
piatra sparta pentru drumuri, cu
asternere  mecanica executate fara
impanare, fara innoroire (Strat de
fundatia din piatra sparta fr 32-63,
conform SR-EN 13242-A1 + 2008
H=16 cm)

mc 1,326.00 626.20

420,760.35

53,325.09

356,258.32

0.00

830,343.76

material:

manopera:

utilaj:

transport:

317.32

40.22

268.67

0.00

2.4.1    2201672 Piatra sparta pentru drumuri 32-63 mm. mc 1,684.02 248.95 419,236.78

2.4.2    6202806 Apa industriala pentru lucr.drumuri-
terasamente in cisterne

mc 66.30 22.98 1,523.57

2.4.3    12811 Pavator categoria I ora 265.20 134.05 35,550.06

2.4.4    12821 Pavator categoria a II-a ora 132.60 134.05 17,775.03

2.4.5    3546 Autogreder pina la 175cp ora 55.69 1,340.48 74,654.01

2.4.6    4005 Compactor static autoprop,cu rulouri
(valturi),r8-14;de 14tf

ora 289.07 957.49 276,779.72

2.4.7    5603 Autocisterna de apa de 5-8 t cu
dispozitiv de stropire

ora 6.63 727.69 4,824.58

2.5 DA12C Strat de fundatie sau reprofilare din
piatra sparta pentru drumuri, cu
asternere  mecanica executate fara
impanare, fara innoroire (Strat de
fundatia din piatra sparta fr 16-32,
conform SR-EN 13242-A; 2008) H=14
cm)

mc 1,160.00 626.20

368,085.98

46,649.40

311,658.86

0.00

726,394.24

material:

manopera:

utilaj:

transport:

317.32

40.22

268.67

0.00

2.5.1    2201660 Piatra sparta pentru drumuri 16-32 mm. mc 1,473.20 248.95 366,753.14

2.5.2    6202806 Apa industriala pentru lucr.drumuri-
terasamente in cisterne

mc 58.00 22.98 1,332.84

2.5.3    12811 Pavator categoria I ora 232.00 134.05 31,099.60

2.5.4    12821 Pavator categoria a II-a ora 116.00 134.05 15,549.80

2.5.5    3546 Autogreder pina la 175cp ora 48.72 1,340.48 65,308.19
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STADIUL FIZIC: Lucrari de drumuri

0 1 2 3 4 5 = 3 x 4b6 = 3 x 4c8 = 3 x 4e7 = 3 x 4d5 = 3 x 4

OBIECTUL:   Drumuri pentru automobili. (str. S. Lazo)
   STADIUL FIZIC:   Lucrari de drumuri
2.5.6    4005 Compactor static autoprop,cu rulouri

(valturi),r8-14;de 14tf
ora 252.88 957.49 242,130.07

2.5.7    5603 Autocisterna de apa de 5-8 t cu
dispozitiv de stropire

ora 5.80 727.69 4,220.60

2.6 DA12C Strat de fundatie sau reprofilare din
piatra sparta pentru drumuri, cu
asternere  mecanica executate fara
impanare, fara innoroire (Strat de
fundatia din piatra sparta fr 0-8,
conform SR-EN 13242-A:2008 (10m3-
1000m2)

mc 83.00 626.20

26,337.19

3,337.85

22,299.73

0.00

51,974.76

material:

manopera:

utilaj:

transport:

317.32

40.22

268.67

0.00

2.6.1    20030211 Piatra sparta pentru drumuri 0-8 mm mc 105.41 248.95 26,241.82

2.6.2    6202806 Apa industriala pentru lucr.drumuri-
terasamente in cisterne

mc 4.15 22.98 95.37

2.6.3    12811 Pavator categoria I ora 16.60 134.05 2,225.23

2.6.4    12821 Pavator categoria a II-a ora 8.30 134.05 1,112.62

2.6.5    3546 Autogreder pina la 175cp ora 3.49 1,340.48 4,672.91

2.6.6    4005 Compactor static autoprop,cu rulouri
(valturi),r8-14;de 14tf

ora 18.09 957.49 17,324.82

2.6.7    5603 Autocisterna de apa de 5-8 t cu
dispozitiv de stropire

ora 0.42 727.69 301.99

2.7 DI107 Amorsarea suprafetelor straturilor de
baza in vederea aplicarii unui strat de
beton asfaltic, 0.65l/m2 50/70

t 5.38 16,371.71

64,008.63

22,212.62

1,858.56

0.00

88,079.82

material:

manopera:

utilaj:

transport:

11,897.52

4,128.74

345.46

0.00

2.7.1    2600323 Emulsie de bitum cationica cu rupere
rapida       s8877

kg 5,385.25 11.87 63,922.92

2.7.2    6202806 Apa industriala pentru lucr.drumuri-
terasamente in cisterne

mc 3.73 22.98 85.72

2.7.3    10111 Asfaltator categoria I ora 165.70 134.05 22,212.62

2.7.4    4047 Autogudronator  3500-3600l ora 4.41 421.29 1,858.56

2.8 DB19G Imbracaminte de beton asfaltic cu
agregat mare, executata la cald, in
grosime de 6 cm, cu asternere
mecanica (Strat legatura din beton
asfaltic deschis cu criblura BAD 22.4 cu
bitum rutier 50/70 si cu adiaivi pentru
adezivitate , conform CP.
D.02.25:2021, H=0.06m)

mp 8,285.00 234.25

1,657,695.61

69,968.07

213,074.74

0.00

1,940,738.42

material:

manopera:

utilaj:

transport:

200.08

8.45

25.72

0.00

2.8.1    10803 Lista: Mixturi, mortare asfaltice tona 1,168.19 0.00 0.00

2.8.2    10828 Lista: Solutii bituminoase inclusiv
dressing

tona 24.86 0.00 0.00

2.8.3    3421918 Otel patrat lam.cald  s 334 OL 37-1N
lT = 50

kg 132.56 17.23 2,284.01

2.8.4    10111 Asfaltator categoria I ora 207.13 134.05 27,765.11

2.8.5    10121 Asfaltator categoria a II-a ora 99.42 134.05 13,327.25

2.8.6    10131 Asfaltator categoria a III-a ora 149.13 134.05 19,990.88

2.8.7    10151 Asfaltator categoria a V-a ora 66.28 134.05 8,884.83

2.8.8    4005 Compactor static autoprop,cu rulouri
(valturi),r8-14;de 14tf

ora 65.45 957.49 62,669.16

2.8.9    4008 Compactor static autoprop. pe pneuri
10,1-16tf

ora 65.45 957.49 62,669.16

2.8.1
0

   4046 Repartizator finisor mixturi asfaltice mot
term. fara palpator 92cp

ora 65.45 1,340.48 87,736.43
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STADIUL FIZIC: Lucrari de drumuri

0 1 2 3 4 5 = 3 x 4b6 = 3 x 4c8 = 3 x 4e7 = 3 x 4d5 = 3 x 4

OBIECTUL:   Drumuri pentru automobili. (str. S. Lazo)
   STADIUL FIZIC:   Lucrari de drumuri
2.8.1
0000
0

2002492086 Mixtura asfaltica tip BAD 22,4 to 1,168.19 1,417.08 1,655,411.60

2.9 DI107 Amorsarea suprafetelor straturilor de
baza in vederea aplicarii unui strat de
beton asfaltic, 0.25l/m2 50/70

t 5.36 16,360.13

63,708.60

22,130.05

1,851.65

0.00

87,690.30

material:

manopera:

utilaj:

transport:

11,885.93

4,128.74

345.46

0.00

2.9.1    2600323 Emulsie de bitum cationica cu rupere
rapida       s8877

kg 5,360.00 11.87 63,623.20

2.9.2    6202806 Apa industriala pentru lucr.drumuri-
terasamente in cisterne

mc 3.72 22.98 85.40

2.9.3    10111 Asfaltator categoria I ora 165.09 134.05 22,130.05

2.9.4    4047 Autogudronator  3500-3600l ora 4.40 421.29 1,851.65

2.10 DB16H Imbracaminte de beton asfaltic cu
agregate marunte executata la cald, in
grosime de : 4,0 cm cu asternere
mecanica (Amenajarea stratului din
beton asfaltic cu criblura BA 16 cu
bitum rutier 50/70, conform CP.
D.02.25:2021, H=0.04m)

mp 8,285.00 179.22

1,284,143.93

57,751.42

142,948.88

0.00

1,484,844.23

material:

manopera:

utilaj:

transport:

155.00

6.97

17.25

0.00

2.10.
1

   10803 Lista: Mixturi, mortare asfaltice tona 778.79 0.00 0.00

2.10.
2

   10828 Lista: Solutii bituminoase inclusiv
dressing

tona 24.86 0.00 0.00

2.10.
3

   3421097 Otel patrat lam.cald  s 334 OL 37-1N
lT = 30

kg 91.14 17.23 1,570.26

2.10.
4

   10111 Asfaltator categoria I ora 182.27 134.05 24,433.29

2.10.
5

   10121 Asfaltator categoria a II-a ora 74.57 134.05 9,995.44

2.10.
6

   10131 Asfaltator categoria a III-a ora 132.56 134.05 17,769.67

2.10.
7

   10151 Asfaltator categoria a V-a ora 41.43 134.05 5,553.02

2.10.
8

   4005 Compactor static autoprop,cu rulouri
(valturi),r8-14;de 14tf

ora 43.91 957.49 42,043.86

2.10.
9

   4008 Compactor static autoprop. pe pneuri
10,1-16tf

ora 43.91 957.49 42,043.86

2.10.
10

   4046 Repartizator finisor mixturi asfaltice mot
term. fara palpator 92cp

ora 43.91 1,340.48 58,861.15

2.10.
1000
00

   20018326 Mixtura asfaltica BA16 tona 778.79 1,646.88 1,282,573.68

2.11 DE10C Borduri prefabricate din beton pentru
trotuare 20 x 30cm pe fundatie din
beton 30 x 15 cm (Instalarea bordurii
P100.30.15 bet.XF4. XM1 C25/30)
(fundatie din beton C12/15)

m 2,955.00 247.70

465,364.27

266,587.25

0.00

0.00

731,951.52

material:

manopera:

utilaj:

transport:

157.48

90.22

0.00

0.00

2.11.1    10173 Lista: Beton preparate mc 132.98 0.00 0.00

2.11.2    2100024 Ciment I 32,5 (P 40) saci kg 9,367.35 3.06 28,664.09

2.11.3    2200513 Nisip sortat nespalat de rau si lacuri 0,0
-3,0 mm

mc 26.60 248.95 6,620.83

2.11.4    2800260 Bordura beton pentru trotuare
1000x300x200   a2      s 1139

m 2,969.78 88.09 261,607.48

2.11.5    6202818 Apa industriala pentru mortare si
betoane de la retea

mc 17.73 22.98 407.44
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STADIUL FIZIC: Lucrari de drumuri

0 1 2 3 4 5 = 3 x 4b6 = 3 x 4c8 = 3 x 4e7 = 3 x 4d5 = 3 x 4

OBIECTUL:   Drumuri pentru automobili. (str. S. Lazo)
   STADIUL FIZIC:   Lucrari de drumuri
2.11.6    12811 Pavator categoria I ora 939.69 134.05 125,965.44

2.11.7    12821 Pavator categoria a II-a ora 304.37 134.05 40,800.13

2.11.8    12831 Pavator categoria a III-a ora 304.37 134.05 40,800.13

2.11.9    19621 Sapator categoria a II-a ora 413.70 134.05 55,456.49

2.11.1
0

   19921 Muncitor deservire constructii-montaj
categoria a II-a

ora 26.60 134.05 3,565.06

2.11.1
0173

   2100957 Beton de ciment    B 200   stas  3622 mc 132.98 1,263.88 168,064.44

3 Instalatii de semnalizare rutiera
3.1 DF17A Marcaje longitudinale, transversale si

diverse  executate mecanizat, cu
vopsea de pe suprafete carosabile.

mp 295.70 256.49

37,791.26

19,026.52

19,026.24

0.00

75,844.02

material:

manopera:

utilaj:

transport:

127.80

64.34

64.34

0.00

3.1.1    6108804 Email alb ii                     e.109-5   ni
1707-61

kg 215.86 114.90 24,802.43

3.1.2    6109418 Diluant ptr produse de marcare d009-3
ni 1708-61 a9

kg 103.50 114.90 11,891.58

3.1.3    6621727 Placa teh.cauciuc gar.f ins.text.rez.pet
tip.pa 5 mm

kg 33.71 32.55 1,097.25

3.1.4    13331 Zugrav vopsitor categoria a III-a ora 14.19 134.05 1,902.65

3.1.5    13351 Zugrav vopsitor categoria a V-a ora 14.19 134.05 1,902.65

3.1.6    19911 Muncitor deservire c-tii.montaj
categoria I

ora 99.36 134.05 13,318.56

3.1.7    19921 Muncitor deservire constructii-montaj
categoria a II-a

ora 14.19 134.05 1,902.65

3.1.8    4062 Masina de trasat benzi de circulatie
motor ardere interna  40-45cp

ora 14.19 1,340.48 19,026.24

3.2 DF18A Plantarea stilpilor pentru indicatoare de
circulatie rutiera din metal, confectionati
industrial (Stilb CKM 2-30)

buc 21.00 1,421.36

26,782.94

3,065.59

0.00

0.00

29,848.53

material:

manopera:

utilaj:

transport:

1,275.38

145.98

0.00

0.00

3.2.1    10173 Lista: Beton preparate mc 2.10 0.00 0.00

3.2.2    10826 Lista: Stilp metalici ptr indicatoare buc 21.00 0.00 0.00

3.2.3    10211 Betonist categoria I ora 1.68 134.05 225.20

3.2.4    10221 Betonist categoria a II-a ora 5.25 134.05 703.76

3.2.5    19921 Muncitor deservire constructii-montaj
categoria a II-a

ora 15.94 134.05 2,136.62

3.2.1
0173

   2100957 Beton de ciment    B 200   stas  3622 mc 2.10 1,263.88 2,654.15

3.2.1
0826

   6301793 Stilp metalic confectionat industrial buc 21.00 1,148.99 24,128.79

3.3 DF20B Montarea in localitati a indicatoarelor
din tabla de otel sau aluminiu pentru
circulatia rutiera .pe stilpi tip IDEB, ITB
etc. (Amenajarea indicatoarelor rutiere
indic)

buc 21.00 739.60

11,815.72

3,715.87

0.00

0.00

15,531.59

material:

manopera:

utilaj:

transport:

562.65

176.95

0.00

0.00

3.3.1    10821 Lista: Indicatoare de circulatie buc 21.00 0.00 0.00

3.3.2    3702130 Bada lr ol.carbon 1/2t  3  x  30   mn  OL
32-1N  s1945

kg 29.69 57.45 1,705.92

3.3.3    5817422 Surub cap hexagonal semiprecis M  6x
60 gr. 5.8 s 6220

buc 42.00 0.11 4.62
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STADIUL FIZIC: Lucrari de drumuri

0 1 2 3 4 5 = 3 x 4b6 = 3 x 4c8 = 3 x 4e7 = 3 x 4d5 = 3 x 4

OBIECTUL:   Drumuri pentru automobili. (str. S. Lazo)
   STADIUL FIZIC:   Lucrari de drumuri
3.3.4    5840405 Piulita hexagonala  grosolana  A M  6

gr. 5  s  922
buc 42.00 0.65 27.30

3.3.5    5882489 Saiba prec.plata pentru met B  M  6
OL 34         s 5200

kg 0.42 57.95 24.34

3.3.6    21411 Lacatus constructii metalice  categoria I ora 13.86 134.05 1,857.93

3.3.7    21431 Lacatus constructii metalice categoria a
III-a

ora 13.86 134.05 1,857.93

3.3.1
0821

   7100017 Indicator circul.tbl.ol+fol. buc 21.00 478.74 10,053.54

4 Amenajarea caminelor de canalizare existente
4.1 ACE07C

K=0.6
Montarea capacelor din fonta sau fonta
-beton fara piesa suport,  la caminele
de vizitare ale instalatiilor de alimentare
cu apa si canalizare, carosabile
(Demontare capacilor exsistent)

buc 32.00 165.57

1,780.65

3,517.47

0.00

0.00

5,298.12

material:

manopera:

utilaj:

transport:

55.65

109.92

0.00

0.00

4.1.1    20000055 Lista: Capac cu rama buc 32.00 0.00 0.00

4.1.2    2100402 Ciment II B 32,5 (M 30) saci kg 432.00 3.06 1,321.92

4.1.3    2200587 Nisip sortat   spalat de riu si lacuri  0,0-
7,0  mm

mc 1.66 248.95 414.25

4.1.4    6202818 Apa industriala pentru mortare si
betoane de la retea

mc 0.42 22.98 9.56

4.1.5    7819201 Material marunt % 2.00 1,745.73 34.91

4.1.6    10631 Drenor canalist categoria a III-a ora 26.24 134.05 3,517.47

4.2 ACE07C Montarea capacelor din fonta sau fonta
-beton fara piesa suport,  la caminele
de vizitare ale instalatiilor de alimentare
cu apa si canalizare, carosabil tip III A
si B (Nou)

buc 32.00 1,923.52

58,035.03

3,517.47

0.00

0.00

61,552.51

material:

manopera:

utilaj:

transport:

1,813.59

109.92

0.00

0.00

4.2.1    20000055 Lista: Capac cu rama buc 32.00 0.00 0.00

4.2.2    2100402 Ciment II B 32,5 (M 30) saci kg 432.00 3.06 1,321.92

4.2.3    2200587 Nisip sortat   spalat de riu si lacuri  0,0-
7,0  mm

mc 1.66 248.95 414.25

4.2.4    6202818 Apa industriala pentru mortare si
betoane de la retea

mc 0.42 22.98 9.56

4.2.5    7819201 Material marunt % 2.00 56,897.09 1,137.94

4.2.6    10631 Drenor canalist categoria a III-a ora 26.24 134.05 3,517.47

4.2.2
0000
055

   4203739 Capac cu rama fonta pentru cam.viz.tip
3a caros.     s 2308

buc 32.00 1,723.48 55,151.36

4.3 CP07A Montarea chesoanelor, placilor drepte
sau curbe, a fisiilor cu goluri pentru
acoperisuri si plansee, a elementelor
de scara prefabricate din beton armat,
a placilor armate din beton celular
autoclavizat la acoperisuri sau terase
avand lungimea pana la 6m, la
constructii industriale (Amenajarea
placilor rutiere KLI03  XC4  XD3
C35/45)

buc 32.00 4,959.29

123,216.42

9,437.12

26,043.73

0.00

158,697.27

material:

manopera:

utilaj:

transport:

3,850.51

294.91

813.87

0.00

4.3.1    LC 45 Lista: Elemente prefabricate din B.A. si
precomprimat

buc 32.32 0.00 0.00

4.3.2    2100402 Ciment II B 32,5 (M 30) saci kg 123.20 3.06 376.99

4.3.3    2200513 Nisip sortat nespalat de rau si lacuri 0,0
-3,0 mm

mc 0.48 248.95 119.50
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STADIUL FIZIC: Lucrari de drumuri

0 1 2 3 4 5 = 3 x 4b6 = 3 x 4c8 = 3 x 4e7 = 3 x 4d5 = 3 x 4

OBIECTUL:   Drumuri pentru automobili. (str. S. Lazo)
   STADIUL FIZIC:   Lucrari de drumuri
4.3.4    2904418 Dulap rasinos tivit clasa A gR = 48mm

lun G = 4,00m s 942
mc 0.02 9,957.87 159.33

4.3.5    6202818 Apa industriala pentru mortare si
betoane de la retea

mc 0.10 22.98 2.21

4.3.6    12551 Montator prefabricate beton categoria a
V-a

ora 64.00 134.05 8,579.20

4.3.7    19921 Muncitor deservire constructii-montaj
categoria a II-a

ora 6.40 134.05 857.92

4.3.8    6729 Macara pe pneuri 10-14,9 tf ora 27.20 957.49 26,043.73

4.3.1
0000
1

   6418405 Placă rutieră prefabricată tip KLI03,
beton C35/45, clase de expunere XC4,
XD3

buc 32.00 3,829.95 122,558.40

procent material utilaj totaltransportmanopera

Cheltuieli directe: 4,887,684.17 660,529.66 1,483,357.79 40,817.51 7,072,389.14

 Recapitulatia: 10/5  Recap: CAM 2,25

 Alte cheltuieli directe:

   Contributie
asiguratorie pentru
munca (CAM)

0.00 14,861.92 0.00 0.00 14,861.922.2500 %

Total inclusiv Cheltuieli
directe:

4,887,684.17 675,391.58 1,483,357.79 40,817.51 7,087,251.05

   Cheltuieli indirecte 488,768.42 67,539.16 148,335.78 4,081.75 708,725.1110.0000 %

Total inclusiv Cheltuieli
indirecte:

5,376,452.59 742,930.73 1,631,693.57 44,899.26 7,795,976.16

   Profit 268,822.63 37,146.54 81,584.68 2,244.96 389,798.815.0000 %

Total inclusiv Beneficiu: 5,645,275.22 780,077.27 1,713,278.25 47,144.23 8,185,774.97

TOTAL GENERAL (fara TVA): 8,185,774.97

TVA: 20.00% 1,637,154.99

TOTAL GENERAL: 9,822,929.96

OBIECTUL:   Organizare de santier
   STADIUL FIZIC:   Organizare de santier
1 Organizare de santier buc 1.00 112,164.35

87,016.76

9,517.55

15,319.84

310.20

112,164.35

material:

manopera:

utilaj:

transport:

87,016.76

9,517.55

15,319.84

310.20

1.12 1 Imprejmuire organizare de santier m 100.00 277.68

21,065.00

6,702.50

0.00

0.00

27,767.50

material:

manopera:

utilaj:

transport:

210.65

67.03

0.00

0.00

1.12.
1

   2000763 Plasa zincata m 100.00 210.65 21,065.00

1.12.
2

   12531 Muncitor deservire ctii montaj ora 25.00 134.05 3,351.25

1.12.
3

   19921 Muncitor deservire constructii-montaj
categoria a II-a

ora 25.00 134.05 3,351.25

1.13 RPCXP04A Montare confectii metalice orice tip
inglobate...total sau partial in zidarie
sau beton.

buc 7.00 402.15

0.00

2,815.05

0.00

0.00

2,815.05

material:

manopera:

utilaj:

transport:

0.00

402.15

0.00

0.00

1.13.
1

   0021841 Lacatus mecanic intretinere-reparatii
categoria a IV-a

ora 14.00 134.05 1,876.70
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STADIUL FIZIC: Organizare de santier

0 1 2 3 4 5 = 3 x 4b6 = 3 x 4c8 = 3 x 4e7 = 3 x 4d5 = 3 x 4

OBIECTUL:   Organizare de santier
   STADIUL FIZIC:   Organizare de santier
1.13.
2

   0029921 Muncitor deservire c-tii masini
categoria I

ora 7.00 134.05 938.35

1.14 111008 Toaleta ecologica (inchiriere) buc 2.00 12,868.63

25,737.26

0.00

0.00

0.00

25,737.26

material:

manopera:

utilaj:

transport:

12,868.63

0.00

0.00

0.00

1.15 6250200 Containere birouri, vestiare, scule si
unelte (amortizare)

buc 2.00 9,574.88

19,149.76

0.00

0.00

0.00

19,149.76

material:

manopera:

utilaj:

transport:

9,574.88

0.00

0.00

0.00

1.16 8050010 Tomberon/pubela/europubela buc 2.00 5,744.93

11,489.86

0.00

0.00

0.00

11,489.86

material:

manopera:

utilaj:

transport:

5,744.93

0.00

0.00

0.00

1.17 YC02 Amenajare punct PSI (amortizare) buc 1.00 9,574.88

9,574.88

0.00

0.00

0.00

9,574.88

material:

manopera:

utilaj:

transport:

9,574.88

0.00

0.00

0.00

1.18 TRA04A27 Transport rutier materiale semifabricate
cu autoremorchere cu remorci treiler
sub 20t pe...dis.27 km.

tona 6.00 51.70

0.00

0.00

0.00

310.20

310.20

material:

manopera:

utilaj:

transport:

0.00

0.00

0.00

51.70

1.18.
1

   TRA04A27 Transport rutier mater.semifabr. cu
autoremorchere cu remorci treiler sub
20t pe dis.27 km.*

tona 6.00 51.70 310.20

1.19 AUT6754 Automacara 15- 19,9 tf cu brat cu
zabrele

ora 16.00 957.49

0.00

0.00

15,319.84

0.00

15,319.84

material:

manopera:

utilaj:

transport:

0.00

0.00

957.49

0.00

1.19.
1

   6754 Automacara   15- 19,9tf cu brat cu
zabrele

ora 16.00 957.49 15,319.84

procent material utilaj totaltransportmanopera

Cheltuieli directe: 87,016.76 9,517.55 15,319.84 310.20 112,164.35

 Recapitulatia: 10/5  Recap: CAM 2,25

 Alte cheltuieli directe:

   Contributie
asiguratorie pentru
munca (CAM)

0.00 214.14 0.00 0.00 214.142.2500 %

Total inclusiv Cheltuieli
directe:

87,016.76 9,731.69 15,319.84 310.20 112,378.49

   Cheltuieli indirecte 8,701.68 973.17 1,531.98 31.02 11,237.8510.0000 %

Total inclusiv Cheltuieli
indirecte:

95,718.44 10,704.86 16,851.82 341.22 123,616.34

   Profit 4,785.92 535.24 842.59 17.06 6,180.825.0000 %

Total inclusiv Beneficiu: 100,504.36 11,240.11 17,694.42 358.28 129,797.16

TOTAL GENERAL (fara TVA): 129,797.16
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STADIUL FIZIC: Organizare de santier

0 1 2 3 4 5 = 3 x 4b6 = 3 x 4c8 = 3 x 4e7 = 3 x 4d5 = 3 x 4

OBIECTUL:   Organizare de santier
   STADIUL FIZIC:   Organizare de santier

TVA: 20.00% 25,959.43

TOTAL GENERAL: 155,756.59

7,184,553.49TOTAL Cheltuieli directe: 4,974,700.93 670,047.21 1,498,677.63 41,127.71

TOTAL Recapitulatie: 1,131,018.64771,078.64 121,270.17 232,295.03 6,374.80

8,315,572.13TOTAL GENERAL (fara TVA): 5,745,779.58 791,317.38 1,730,972.67 47,502.51

1,663,114.42TVA: 20.00%

9,978,686.55TOTAL GENERAL:

Executant,

Director General,

Raport generat cu ISDP  , www.devize.ro,  e-mail: office@intersoft.ro, tel.: 0236.477.007
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OBIECTIV: Reabilitarea strazilor din sat Giurgiulesti, r-ul Cahul (02/24-DA)

Beneficiar: PRIMARIA GIURGIULESTI

Proiectant: ________________________________________

Executant: S.C. GENDAV S.R.L.

C6cp - LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale
cumulat pe proiect

Furnizorul
Greu-
tatea
-tone-

U.M.
Consumul
cuprins in

oferta

Pret unitar
(exclusiv

TVA)
-MDL-

Valoarea
(exclusiv

TVA)
-MDL-

Nr.
crt.

Denumirea resursei materiale

Greu-
tatea

unitara
-tone-

740 1 2 3 5 = 3 x 4 6 7

buc 1.00 9,574.88 9,574.88YC02 Amenajare punct PSI
(amortizare)

1 YC02

mc 343.02 22.98 7,882.696202806 Apa industriala pentru
lucr.drumuri-terasamente in
cisterne

2 6202806

mc 18.66 22.98 428.766202818 Apa industriala pentru
mortare si betoane de la retea

3 6202818

kg 29.69 57.45 1,705.923702130 Bada lr ol.carbon 1/2t  3
x  30   mn  OL 32-1N  s1945

4 3702130

mc 135.08 1,263.88 170,718.592100957 Beton de ciment    B
200   stas  3622

5 2100957

m 2,969.78 88.09 261,607.482800260 Bordura beton pentru
trotuare 1000x300x200   a2      s
1139

6 2800260

buc 32.00 1,723.48 55,151.364203739 Capac cu rama fonta
pentru cam.viz.tip 3a caros.     s
2308

7 4203739

kg 9,367.35 3.06 28,664.092100024 Ciment I 32,5 (P 40)
saci

8 2100024

kg 987.20 3.06 3,020.832100402 Ciment II B 32,5 (M 30)
saci

9 2100402

buc 2.00 9,574.88 19,149.766250200 Containere birouri,
vestiare, scule si unelte
(amortizare)

10 6250200

kg 103.50 114.90 11,891.586109418 Diluant ptr produse de
marcare d009-3 ni 1708-61 a9

11 6109418

mc 0.02 9,957.87 159.332904418 Dulap rasinos tivit clasa
A gR = 48mm lun G = 4,00m s
942

12 2904418

kg 215.86 114.90 24,802.436108804 Email alb ii
e.109-5   ni   1707-61

13 6108804

kg 10,745.25 11.87 127,546.122600323 Emulsie de bitum
cationica cu rupere rapida
s8877

14 2600323

buc 21.00 478.74 10,053.547100017 Indicator
circul.tbl.ol+fol.

15 7100017

% 1,172.867819201 Material marunt16 7819201

tona 778.79 1,646.88 1,282,573.6820018326 Mixtura asfaltica BA1617 20018326

to 1,168.19 1,417.08 1,655,411.602002492086 Mixtura asfaltica tip
BAD 22,4

18 2002492086

mc 3.33 248.95 828.512200587 Nisip sortat   spalat de
riu si lacuri  0,0-7,0  mm

19 2200587

mc 27.08 248.95 6,740.322200513 Nisip sortat nespalat de
rau si lacuri 0,0-3,0 mm

20 2200513

mc 1,086.82 248.95 270,563.592200525 Nisip sortat nespalat de
rau si lacuri 0,0-7,0 mm

21 2200525
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LISTA cuprinzand consumurile de resurse materiale

740 1 2 3 5 = 3 x 4 6 7

kg 91.14 17.23 1,570.263421097 Otel patrat lam.cald  s
334 OL 37-1N     lT = 30

22 3421097

kg 132.56 17.23 2,284.013421918 Otel patrat lam.cald  s
334 OL 37-1N     lT = 50

23 3421918

mc 105.41 248.95 26,241.8220030211 Piatra sparta pentru
drumuri 0-8 mm

24 20030211

mc 1,473.20 248.95 366,753.142201660 Piatra sparta pentru
drumuri 16-32 mm.

25 2201660

mc 1,684.02 248.95 419,236.782201672 Piatra sparta pentru
drumuri 32-63 mm.

26 2201672

buc 42.00 0.65 27.305840405 Piulita hexagonala
grosolana  A M  6  gr. 5  s  922

27 5840405

buc 32.00 3,829.95 122,558.406418405 Placă rutieră
prefabricată tip KLI03, beton
C35/45, clase de expunere XC4,
XD3

28 6418405

kg 33.71 32.55 1,097.256621727 Placa teh.cauciuc gar.f
ins.text.rez.pet tip.pa 5 mm

29 6621727

m 100.00 210.65 21,065.002000763 Plasa zincata30 2000763

kg 0.42 57.95 24.345882489 Saiba prec.plata pentru
met B  M  6   OL 34         s 5200

31 5882489

kg 14.80 191.50 2,834.207204435 Seminte de plante-
graminee    perene (pm)

32 7204435

buc 21.00 1,148.99 24,128.796301793 Stilp metalic
confectionat industrial

33 6301793

buc 42.00 0.11 4.625817422 Surub cap hexagonal
semiprecis M  6x  60 gr. 5.8 s
6220

34 5817422

buc 2.00 12,868.63 25,737.26111008 Toaleta ecologica
(inchiriere)

35 111008

buc 2.00 5,744.93 11,489.868050010
Tomberon/pubela/europubela

36 8050010

Valoare directa MDL 4,974,700.93

Recapitulatie MDL 771,078.64

TOTAL MDL 5,745,779.58

TOTAL lei 5,745,779.58

Executant,

Director General,

Raport generat cu ISDP  , www.devize.ro,  e-mail: office@intersoft.ro, tel.: 0236.477.007
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OBIECTIV: Reabilitarea strazilor din sat Giurgiulesti, r-ul Cahul (02/24-DA)

Beneficiar: PRIMARIA GIURGIULESTI

Proiectant: ________________________________________

Executant: S.C. GENDAV S.R.L.

C7cp - LISTA cuprinzand consumurile cu mana de lucru
cumulat pe proiect

Procentul

Consumul
cu

manopera
-(om/ore)-

Tariful
mediu

-MDL/ora-

Valoarea
(exclusiv

TVA)
-MDL-

Nr.
crt.

Denumirea meseriei UM

4 = 2 x 30 1 2 3 52

1 10151 Asfaltator 1,283.57 134.05 172,062.16ora10151

2 10221 Betonist 6.93 134.05 928.97ora10221

3 10631 Drenor canalist 52.48 134.05 7,034.94ora10631

4 11321 Finisor terasamente 17.46 134.05 2,341.05ora11321

5 21431 Lacatus constructii metalice 27.72 134.05 3,715.87ora21431

6 0021841 Lacatus mecanic intretinere-reparatii 14.00 134.05 1,876.70ora0021841

7 12551 Montator prefabricate beton 64.00 134.05 8,579.20ora12551

8 19921 Muncitor deservire constructii-montaj 88.13 134.05 11,813.50ora19921

9 0029921 Muncitor deservire c-tii masini 7.00 134.05 938.35ora0029921

10 12531 Muncitor deservire ctii montaj 25.00 134.05 3,351.25ora12531

11 19911 Muncitor deservire c-tii.montaj 99.36 134.05 13,318.56ora19911

12 319721 Muncitor incarcare-descare materiale 82.60 134.05 11,072.53ora319721

13 21100 Muncitor necalif 23.68 134.05 3,174.30ora21100

14 320551 Muncitor necalificat 51.96 134.05 6,964.89ora320551

15 12831 Pavator 2,625.85 134.05 351,995.19ora12831

16 90321 Peisagist 86.67 134.05 11,617.95ora90321

17 19621 Sapator 413.70 134.05 55,456.49ora19621

18 13351 Zugrav vopsitor 28.39 134.05 3,805.30ora13351

Total ore manopera: 4,998.49

Valoare directa MDL 670,047.21

Recapitulatie MDL 121,270.17

TOTAL MDL 791,317.38

TOTAL lei 791,317.38

Executant,

Director General,

Raport generat cu ISDP  , www.devize.ro,  e-mail: office@intersoft.ro, tel.: 0236.477.007
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OBIECTIV: Reabilitarea strazilor din sat Giurgiulesti, r-ul Cahul (02/24-DA)

Beneficiar: PRIMARIA GIURGIULESTI

Proiectant: ________________________________________

Executant: S.C. GENDAV S.R.L.

C8cp - LISTA cuprinzand consumurile de ore de functionare a utilajelor de constructii
cumulat pe proiect

Ore de
functionar

e

Tariful
unitar

(exclusiv
TVA)

-MDL/ora-

Valoarea
(exclusiv

TVA)
-MDL-

Nr.
crt.

Denumirea utilajului de constructii
Consum energie

-kwh-

4 = 2 x 30 1 2 3 4

1 56035603 Autocisterna de apa de 5-8 t cu dispozitiv de stropire 37.62 727.69 27,379.190.00

2 1337A1337A Autogreder pina la 175 cp 29.60 957.49 28,341.700.00

3 35463546 Autogreder pina la 175cp 165.12 1,340.48 221,346.290.00

4 40474047 Autogudronator  3500-3600l 8.81 421.29 3,710.220.00

5 67546754 Automacara   15- 19,9tf cu brat cu zabrele 16.00 957.49 15,319.840.00

6 2000008520000085 Buldozer pe senile de 65-80 CP 10.33 842.59 8,699.740.00

7 40054005 Compactor static autoprop,cu rulouri(valturi),r8-14;de 14tf 796.24 957.49 762,392.800.00

8 40084008 Compactor static autoprop. pe pneuri 10,1-16tf 109.36 957.49 104,713.020.00

9 40174017 Compactor vibrator autopropmixt de 120 cp 20tf 59.17 957.49 56,651.620.00

10 35013501 Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic 0,40-
0,70mc

97.55 804.29 78,455.670.00

11 67296729 Macara pe pneuri 10-14,9 tf 27.20 957.49 26,043.730.00

12 40624062 Masina de trasat benzi de circulatie motor ardere interna
40-45cp

14.19 1,340.48 19,026.240.00

13 40464046 Repartizator finisor mixturi asfaltice mot term. fara palpator
92cp

109.36 1,340.48 146,597.570.00

Total ore utilaje: 1,480.55

Valoare directa MDL 1,498,677.63

Recapitulatie MDL 232,295.03

TOTAL MDL 1,730,972.67

TOTAL lei 1,730,972.67

Executant,

Director General,

Raport generat cu ISDP  , www.devize.ro,  e-mail: office@intersoft.ro, tel.: 0236.477.007
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OBIECTIV: Reabilitarea strazilor din sat Giurgiulesti, r-ul Cahul (02/24-DA)

Beneficiar: PRIMARIA GIURGIULESTI

Proiectant: ________________________________________

Executant: S.C. GENDAV S.R.L.

C9cp - LISTA cuprinzand consumurile privind transporturile
cumulat pe proiect

Tone
tran-

sportate

Ore de
functio-

nare

Tariful
unitar

(exclusiv
TVA)

-
MDL/tona/k

m-

Valoarea
(exclusiv

TVA)
-MDL-

Nr.
crt.

Tipul de transport
Km
par-
cursi

0 1 3 52 6 = 2 x 3 x 54

     Transport rutier

1 TRA04A27 Transport rutier materiale
semifabricate  cu autoremorchere cu
remorci treiler sub 20t pe...dis.27 km.

TRA04A27 6.00 27.00 0.54 1.91 310.20

Valoare directa MDL 310.20

Recapitulatie MDL 48.08

TOTAL MDL 358.28

TOTAL lei 358.28

Executant,

Director General,

Raport generat cu ISDP  , www.devize.ro,  e-mail: office@intersoft.ro, tel.: 0236.477.007
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